Березовское  муниципальное  автономное    общеобразовательное

учреждение «Средняя  общеобразовательная  школа №9»

ПРИКАЗ

01.07.2024 года              №  79

г. Берёзовский

О зачислении в контингенты школы

В соответствии со статьей  67  "Организация приема на обучение по

основным общеобразовательным программам" закона Российской Федерации

«Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема граждан по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 г., № 32,

Правилами приема обучающихся в образовательную организацию на

обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и  среднего общего образования в БМАОУ СОШ № 9 утвержденные

Приказом директора БМАОУ СОШ № 9 от 22.04.2021 № 98, приказом

Управления образования Березовского городского округа от 18.01.2021 №

«О закреплении микрорайонов за общеобразовательными организациями»,  в

целях обеспечения прав граждан на получение общего образования, на

основании заявления родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить в контингенты школы граждан в соответствии со списком:

1. Байматов Б. А.

2. Беляев А. Д.

3. Богатырёва А. А.

4. Грубо М. К.

5. Земляницына В.

6. Иноземцева С. М.

7. Каграманян К. А.

8. КОЧЕВ А. С.

9. Луговая В. А.

10. МЕЛКОНЯН А. М.

11. Михайлов Л. А.

12. Мустафин Д. Д.

13. Оберюхтин Е. А.

14. Потапов А. А.

15. Потапова П. К.

16. Рогаткина Д. Е.

17. Рычков И. И.

18. Салтанова Е. В.

19. Тербукова В. С.

20. Томашевская Ю. Б.

21. Ужва А. А.

22. Фаизова А. Ф.

23. Феденёва А. А.

24. Хазова О. С.

25. Цыганова М. А.

26. Шарыпова А. А.

27. Абдулалиева Ф. К.

28. Акмайкина А. А.

29. Арутюнян А. В.

30. Асламова А. И.

31. Ахметов Е. А.

32. Бруева Е. А.

33. Исаев Е. М.

34. Исламов Р. О.

35. Карамова Д. Д.

36. КЛИМОВА С. М.

37. Клюкина У. А.

38. Ковтунова А. А.

39. Оносова С. А.

40. ПОПОВ Д. С.

41. Рихтер Д. П.

42. Семерикова А. А.

43. Столяров И. Ю.

44. Сычев М. А.

45. Тимофеев И. А.

46. ТРОПИНА А. С.

47. Урасова А. И.

48. Зайкова В. Е.

49. Илюкин С. Г.

50. Яковлев М. П.

51. Албул А. С.

52. Абдуназаров С.

53. Антропова М. А.

54. Бабаева П. Э.

55. Борисова М. С.

56. Ваганова М. И.

57. Волков Д. Ю.

58. Гадеева К. Е.

59. Галемьянова З. А.

60. Донов А. С.

61. Кузнецова М. Е.

62. Кутляева Е. А.

63. Кутюхин А. М.

64. Ларшин И. С.

65. Нечкова С. Д.

66. Орлов И. В.

67. Подрез Л. И.

68. Рогожникова В. П.

69. Тимина Д. В.

70. Тимина О. Е.

71. Токмовцева Е. Н.

72. Толшин М. А.

73. Хамматов Д. Р.

74. Хохлова А. В.

75. Барышев А. Е.

76. Беляева В. А.

77. Гертер К. В.

78. Гетьманцева Е. Л.

79. Гладкая А. В.

80. Гудкова В. А.

81. Гущин П. С.

82. Джалилова Д. С.

83. Енборисов М. С.

84. Загороднов В. А.

85. Захарова Ю. В.

86. Иванова М. С.

87. Кротова В. С.

88. Кротова Д. С.

89. Малащенко Т. Р.

90. Мальцев Е. А.

91. Нагибина М. В.

92. Нургалиева Ю. Д.

93. Печенкин В. С.

94. Подзорова А. Д.

95. Родионов А. Д.

96. Санникова Я. М.

97. Скурихина С. А.

98. Тощаков М. А.

99. Федотов М. В.

100. Штаб Я. А.

101. Водянова В. О.

102. Жакшыбаева С. Ш.

103. Закиров Л. Ф.

104. Зарипова А. Р.

105. Копейкина П. Д.

106. Копылова Е. Е.

107. Крутиков А. А.

108. Лисин А. Е.

109. Мартышенко Г. А.

110. Мирзахамитова М. А.

111. Осипов Г. В.

112. Петухова В. А.

113. Прокопова П. А.

114. Селезнева С. Е.

115. Сергеева М. В.

116. Суворов А. В.

117. Урих Е. А.

118. Устюгова Е. А.

119. Баранов В. А.

120. Дылицкая А. Б.

121. Жукова В. М.

122. Захарова А. С.

123. Ишутина А. А.

124. Калинина Ю. В.

125. Курбонов А.

126. Лескина А. В.

127. Лузин В. И.

128. Магзумова В.

129. МЕСИЛОВ И. А.

130. Минасян Э. А.

131. Москалева А. А.

132. Назаренко А. С.

133. Нелюбин Н. И.

134. Николаева А. Г.

135. Перязев И. А.

136. Пирогова А. А.

137. Подлисецкий Г. И.

138. Пономарева С. С.

139. Пятыгина Е. С.

140. Сергеев М. А.

141. Токарева В. А.

142. Шапиро Д.

143. Ахмина Д. Е.

2. Ответственность за прием и комплектование классов возложить на

заместителя директора  Рукавишникову С. М.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор    Туровцева И. Е.